li ABDÜLKADiR ÖzcAN

ASlM EFENDi, Mekkizıide
(ö. 1262 / 1846)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

1. Abdülhamid ve II I. Selim devri şey
lıülislamlarından olan Mekkl Mehmed
Efendi· nin oğludur. İstanbul' da doğdu,
tahsilini özel olarak tamamladıktan son
ra 1785'te genç yaşta hariç derecesiy
le (bk. MEDRESE) ilmiye mesleğine girdi.
1797'de Galata kadısı, 1809'da İstan
bul kadısı.

Ebu Ömer (Ebu Amr) Asım b. Ömer
b. el-Hattab el - Kureşl el-Adevl

(ö 70 / 689)

L
Hz. Ömer'in oğlu, sahabi.

_j

Annesi Medine'de Hz. Peygamber'e ilk
biat eden kadın sahabilerden Cemile
bint Sabit el-Ensariyye'dir. Emevl Hali
fesi Ömer b. Abdülazlz'in anne tarafın
dan dedesi olan Asım'ın bazı kaynaklar
da Hz. Peygamber'in vefatından iki yıl

önce (630) doğduğu, bazılarında ise hic
retin 6.